
記
パシフィックレピータネットワーク総会

日時：2004年7月18日（日）15:00 ～17:00
場所：秋葉原・炭火珈琲庵「古炉奈」会議室

パシフィックレピータネットワーク
総会のお知らせ

炭火珈琲庵「古炉名」はＪＲ秋葉原駅電気街出口を出て秋葉原
デパート右側の道路を直進、中央通り手前のラジオセンター２階
です。会議室の場所は店員にお聞きください。ご出席際し各自の
飲み物代及び会場費５００円をご負担下さい。

皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
下記の通り本年度のパシフィックレピータネットワーク総会を
執り行なう事となりました。お忙しい事とは存じますがご出席
下さいます様お願い申し上げます。

★ハムフェア2004に出展
8月21日（土）～ 22日（日）有明・東京ビッグサイト
今年もブースを出展いたします。お越しの際はお気軽にお立ち寄
りください。またブースでの販売いたしますジャンク等も募集い
たしております。詳しくは事務局あてにお問い合わせ下さい。

★寄付金のお願い
現在パシフィックレピータネットワークの活動は基本的に寄付金
のみにて運営しております。ご理解の上ご協力下さいます様よろ
しくお願いいたします。

2004年7月1日

パシフィックレピータネットワーク事務局

メールアドレス・URL
が変更になりました

info@29fm.net
URL http://29fm.net/


